приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

uO6, Об 2о24г.Ns /2oj'
г. Москва

О внесении лlзпrенений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря2023 r, л} 1855

В связи с организационными изменениями в спортивной
школе (олимпийского резерва по конному спорту) (далее - СШОР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из СШОР с 10 июня 2024 г. из группы }l! 7 уrебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специаJIизации) обучающуюся
Литвиновскую Александру Евгеньевну, 201 3 г.р., 3 разряд.

2. Зачислить в СШОР с l0 июня 2024 r. в группу Nч 7 1чебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) обучающуюся
Иванову Киру.Щмитриевну, 20l0 г.р., 1 разряд.

З. Внести изменения с 10 июня 2024 г. в приложение ЛЪ l к приказу
начfuпьника ФАУ МО РФ ЦСКА от 29 лекабря 202З г. Jф 1855, которое
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему прикaву.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к прикд}у начЕUIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от rа6, аб 2024 г. Jф ,/ааr-

учебно-тренпооrоr":IТ;fпr .пооrпвной школы
(олимпийского резерва по конному спорry) на2024 rод

г ппа этапа высшего спо ства ЛЪ lтивного масте
Ста шии еподаватель Новосадова О.В. - 1 человекене tl

l мс эвсм
г шенствования спо ства ЛЪ 2ппа этапа сове ивного масте

ене зьминаТ.В. - 3 человека-п еподаватель К
швачка Ангелина Алексеевна 200l г. кмс эссм

2005 г. кмс эссм
3 Макарова Со ия Андреевна кмс эссм

г ства ЛЪ 3ппа этапа сове шенствования спо и вного масте

l Басюк Ася Се геевна 2007 г. кмс эссм
2 кмс эссNI

г шенствования спо ства ЛЪ 4ппа этапа сове тивного масте
т подаватель Соловьева Н.С. - 2 человекаене -п

l Секулич Александра Сте ановна 2006 г.р кмс эссм
2 Рак Ксения Александ овна кмс эссм

г шенствования спо ства ЛЪ 5ппа fтап:t сове ивного масте
иевцева М.С - 2 человекаи1,

l масленикова Ма ия Се геевна кмс эссм
2 к ылова Ульяна Ивановна 20о'7 г. кмс эссм

Группа учебно-трен и ровочного этапа
ивной специализации ,l года ЛЬ бэтапа спо

Тренеры-преподаватели : flмитриевцева М.С.,
ва Д.С., Новосадова О.В.- б человекСенато

l Красильникова Ва вара Петровна 2008 г.р, 1р. утэ(эсс)-4
) Бомбина Эмилия Гео гиевна 2004 г.р. 2р. утэ(эсс)-4
з Исаева Днна Владими вна утэ(эсс)-4
4 г дим Полина Семёновна утэ(эсс)-4
5 Масленикова Надежда Се геевна 2 утэ(эсс)-4
6 щина Лолита Витмьевна 2006 г. 1р утэ(эсс)-4

Лукина Софья Владимировна 2000 г.р.

Старший тренер-преподаватель Новосадова О.В.,

l

2 Гумерова Мария Максимовна
2004 г.р.

Старший тренер-преподаватель Новосадова О.В,,
т!енер-преподаватель Кузьмина Т.В. - 2 человека

Ковшарова Анастасия Валерьевна 200l г.р.

2000 г.р.

Тренеры-преподаватели: Сенаторова [.С.,
2006 г.р.

2010 г.р. 1р.
2008 г.р. 1р.
2010 г.р.

J

Группа учебно-тренировочного этапа
(эда па спортивной специализации) 3 гола ЛЪ 7

Тренерьгпреподаватели: Кузьмина Т.В., .Щмитриевцева М,С. - 8 человек
l Иванова Кира flмитриевна 20l0 г.р. 1р. утэ(эсс)-3
2 Турчакова Варвара Никитична 2010 г.р. 3р. утэ(эсс)-3
J Кузина Елизавета Щенисовна 2012 г.р. 3р. утэ(эсс)-3
4 Орлов Алексей Андреевич 201З г.р. Зр. утэ(эсс)-3
5 Власова Алиса Аркадьевна 20l3 г.р. 3р. утэ(эсс)-з
6 Безрук Виктория Петровна 2010 г.р. Зр. утэ(эсс)-3
7 Мокробородова Валерия Сергеевна 2010 г.р. 1юн. утэ(эсс)_3

Карпенко Анастасия Станиславовна 2014 г.р. 1юн. утэ(эсс)-з

итого по школе:
УТЭ (ЭСС) - 14 человек, ЭССМ - 9 человек, ЭВСМ - 1 человек.
Всего 7 групп, 24 человека.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА КЛУБ
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

В.Рыгчльский

8